Ректору  Нижегородской государственной консерватории им. М.И. Глинки, профессору
Ю.Е.Гуревичу

от  студента (ки)___ курса ___________________
                                                                       кафедра

__________________________________________

__________________________________________

Фамилия, имя, отчество

Заявление
Прошу Вас оказать мне материальную поддержку
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

«_____»_________ 20___ г.           Подпись ______________ (______________)

СНИЛС ____________________    ИНН ______________________
Паспортные данные:
Дата рождения________________________
Серия _________ Номер ________________
Паспорт выдан _____________________________________________________
Дата выдачи _______________________________________________________
Регистрация по паспорту_____________________________________________
                                           почтовый индекс, адрес местожительства
_____________________________________________________________________________

Фактический адрес регистрации ______________________________________
                                           почтовый индекс, адрес местожительства
_____________________________________________________________________________

Сот. Телефон ______________________________________

Решение ректора:

«Оказать материальную поддержку в сумме» ___________________________

 ______________________________ Ю.Е.Гуревич
                                                           (подпись)

[bookmark: _GoBack] «_____»______ 20___ г.